[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 038/03

PROJETO DE LEI NÚMERO 015/03

AUTOR: VEREADOR JURANDI REIS DE OLIVEIRA

Denomina Praça JOSÉ PIRES, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Praça JOSÉ PIRES, a área localizada no triângulo formado pela Rua Augusto Munhoz Perez, Avenida “B” e Avenida Luiz Mota, todas do loteamento denominado Núcleo Residencial Yolanda Ópice.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos  07  (sete) dias   do mês de maio do ano de 2003 (dois mil e três).

                                      EDUARDO LAUAND

                                             Presidente

        EDNO PACHECO                       VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

         1º Secretário                                                   2ª Secretária

             sigs